
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

남이면 2,223,369 2,056,869 166,500

지방행정 역량 강화 496,570 460,070 36,500

일반행정추진 496,570 460,070 36,500

(청원)주민자치센터 운영지원 68,600 66,600 2,000

201 일반운영비 50,600 48,600 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비 등

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

(청원)면주변 환경정리 21,745 19,745 2,000

201 일반운영비 14,537 12,537 2,000

02 공공운영비 13,537 11,537 2,000

◎청소차량 유지비 12,577 10,577 2,00012,577,000원

(청원)면행정업무추진 116,607 92,607 24,000

201 일반운영비 113,997 91,997 22,000

02 공공운영비 107,397 85,397 22,000

◎가로등 전기요금 102,323 80,323 22,000102,323,000원

405 자산취득비 2,610 610 2,000

01 자산및물품취득비 2,610 610 2,000

◎수영인명인쇄기 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

(청원)청사운영관리 99,607 91,107 8,500

401 시설비및부대비 63,700 55,200 8,500

01 시설비 63,700 55,200 8,500

◎남이면 경로당 건물 외벽 도장 및 옥상 방수

공사 6,000 0 6,000

◎청사 주변 아스콘 덧씌우기 공사 2,500 0 2,500

지역개발 628,273 498,273 130,000

지역개발사업 628,273 498,273 130,000

(청원)소규모주민숙원사업 507,720 377,720 130,000

401 시설비및부대비 507,720 377,720 130,000

01 시설비 507,000 377,000 130,000

◎가좌2리 마을안길 포장공사 20,000 0 20,000

◎팔봉리 농로포장공사 30,000 0 30,000

◎척산4리 농로포장공사 20,000 0 20,000

◎양촌3리 정자 설치공사 10,000 0 10,000

◎문동2리 경로당 사면 옹벽설치 및 공동우물정

비 30,000 0 30,000

◎가좌1리 경로당 리모델링공사 20,000 0 20,000

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

현도면 1,911,280 1,762,580 148,700

자치행정 456,436 419,036 37,400

일반행정추진 456,436 419,036 37,400

(청원)주민자치센터 운영지원 44,804 42,804 2,000

201 일반운영비 44,804 42,804 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비 등

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

(청원)면주변 환경정비 125,089 121,089 4,000

201 일반운영비 17,447 13,447 4,000

02 공공운영비 16,799 12,799 4,000

◎청소차량유지비 15,859 11,859 4,00015,859,000원 * 1대

(청원)문화시설물 유지관리 30,712 25,712 5,000

201 일반운영비 10,868 5,868 5,000

02 공공운영비 8,843 3,843 5,000

◎장승공원 공중화장실 전기요금 2,728 1,728 1,000

◎자연발생유원지 급수시설 전기요금

1,324 324 1,000

◎노산솔밭 전기요금 1,216 216 1,000

◎장승공원 및 노산솔밭 시설장비유지비

3,575 1,575 2,000

2,728,000원

1,324,000원

1,216,000원

3,575,000원

(청원)면행정 업무추진 105,926 82,526 23,400

201 일반운영비 103,226 79,826 23,400

02 공공운영비 96,071 72,671 23,400

◎가로등 및 교통신호등 전기요금

90,000 66,600 23,4007,500,000원 * 12월

(청원)청사운영관리 39,625 36,625 3,000

201 일반운영비 21,895 18,895 3,000

02 공공운영비 21,895 18,895 3,000

◎면청사 제세공과금 12,330 9,330 3,000

○전기요금 11,262 8,262 3,00011,262,000원

지역개발 495,954 385,954 110,000

지역개발사업 495,954 385,954 110,000

(청원)소규모 주민숙원사업 374,878 264,878 110,000

401 시설비및부대비 374,878 264,878 110,000

01 시설비 374,500 264,500 110,000

◎우록3리 마을안길 정비공사(L=350m)

20,000 0 20,00020,000,000원



부서: 현도면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎우록2리 경로당 운동시설 설치공사

10,000 0 10,000

◎죽암2리 경로당 운동시설 설치공사

10,000 0 10,000

◎양지,죽암리 주민편의시설 설치공사

20,000 0 20,000

◎선동1리 마을안길 정비공사(L=300m)

30,000 0 30,000

◎우록1리 정자 및 운동시설 설치공사

20,000 0 20,000

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원

20,000,000원 * 1식

행정운영경비(현도면) 958,890 957,590 1,300

기본경비 96,367 95,067 1,300

(청원)기본경비 96,367 95,067 1,300

405 자산취득비 9,296 7,996 1,300

01 자산및물품취득비 9,296 7,996 1,300

◎사무실 집기구입 1,300 0 1,300

○책상 600 0 600

○의자 500 0 500

○이동식서랍 200 0 200

600,000원 * 1개

500,000원 * 1개

200,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상(사직1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

사직1동 599,740 594,240 5,500

주민삶의 질 향상(사직1동) 139,760 134,260 5,500

아름다운 마을조성 139,760 134,260 5,500

(청주)청사환경 개선 7,328 5,828 1,500

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

◎환풍기 설치 1,500 0 1,5001,500,000원

(청주)주민자치센터 운영 33,144 29,144 4,000

201 일반운영비 28,400 26,400 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 4,744 2,744 2,000

09 행사실비보상금 4,744 2,744 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

4,744 2,744 2,0004,744,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민의 삶의 질 향상(사직2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

사직2동 632,646 625,646 7,000

주민의 삶의 질 향상(사직2동) 159,403 152,403 7,000

아름다운 마을조성 159,403 152,403 7,000

(청주)주민 생활 지원 109,974 106,974 3,000

206 재료비 1,840 1,340 500

01 재료비 1,840 1,340 500

◎무인민원발급기 소모품 1,340 840 500

○복사방해용지 500 0 50050,000원 * 10박스

405 자산취득비 5,750 3,250 2,500

01 자산및물품취득비 5,750 3,250 2,500

◎회의용 접이식탁자 2,500 0 2,500250,000원 * 10대

(청주)주민자치센터 운영 34,616 30,616 4,000

201 일반운영비 29,168 27,168 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,248 3,248 2,000

09 행사실비보상금 5,248 3,248 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,248 3,248 2,0005,248,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상(사창동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

사창동 729,397 720,397 9,000

주민삶의 질 향상(사창동) 203,838 194,838 9,000

아름다운 마을조성 203,838 194,838 9,000

(청주)주민자치센터 운영 44,560 39,560 5,000

201 일반운영비 34,948 32,948 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 5,032 3,032 2,000

09 행사실비보상금 5,032 3,032 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,032 3,032 2,0005,032,000원

401 시설비및부대비 0 2,000 △2,000

01 시설비 0 2,000 △2,000

◎유리 보호용 슬라이딩 도어 설치 0 2,000 △2,0000원

405 자산취득비 4,580 1,580 3,000

01 자산및물품취득비 4,580 1,580 3,000

◎주민자치센터 에어컨 구입

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1대

(청주)청사환경개선 23,588 19,588 4,000

401 시설비및부대비 15,150 11,150 4,000

01 시설비 15,150 11,150 4,000

◎동주민센터(주민자치프로그램실) 라디에이터

교체수리 4,000 0 4,0004,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상(모충동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

모충동 729,883 723,383 6,500

주민삶의 질 향상(모충동) 210,227 203,727 6,500

아름다운 마을조성 210,227 203,727 6,500

(청주)주민자치센터 운영 36,276 32,276 4,000

201 일반운영비 31,748 29,748 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 4,528 2,528 2,000

09 행사실비보상금 4,528 2,528 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

4,528 2,528 2,0004,528,000원

(청주)청사 환경 개선 12,081 9,581 2,500

201 일반운영비 6,500 4,000 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

◎2층 문화교실 현황판 정비 2,500 0 2,5002,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상(산남동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

산남동 820,979 812,379 8,600

주민삶의 질 향상(산남동) 246,717 238,117 8,600

아름다운 마을조성 246,717 238,117 8,600

(청주)청사 환경 개선 26,446 23,946 2,500

401 시설비및부대비 2,500 0 2,500

01 시설비 2,500 0 2,500

◎관내도 정비 2,000 0 2,000

◎주차장 안내표지판 제작 500 0 500

2,000,000원 * 1식

500,000원 * 1식

(청주)주민생활 지원 164,295 163,695 600

405 자산취득비 2,375 1,775 600

01 자산및물품취득비 2,375 1,775 600

◎서류보관함 구입 600 0 600200,000원 * 3개

(청주)주민자치센터 운영 55,976 50,476 5,500

201 일반운영비 43,500 41,500 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,176 3,176 2,000

09 행사실비보상금 5,176 3,176 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,176 3,176 2,0005,176,000원

405 자산취득비 7,300 5,800 1,500

01 자산및물품취득비 7,300 5,800 1,500

◎주민자치프로그램용 탁구공 자동 배급기

3,000 1,500 1,5003,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 행정운영경비(분평동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

분평동 897,840 885,250 12,590

행정운영경비(분평동) 634,157 633,167 990

기본경비 88,178 87,188 990

(청주)기본경비 88,178 87,188 990

201 일반운영비 53,398 52,408 990

01 사무관리비 15,041 14,051 990

◎동장실 내 관내 현황판 제작

990 0 990990,000원 * 1식

주민삶의 질 향상(분평동) 263,683 252,083 11,600

아름다운 마을조성 263,683 252,083 11,600

(청주)주민생활 지원 197,841 190,741 7,100

206 재료비 14,373 7,273 7,100

01 재료비 14,373 7,273 7,100

◎무인민원발급기 3,055 1,680 1,375

○토너 2,035 660 1,375

◎통합민원발급기 소모품 8,583 2,858 5,725

○컬러토너(4색) 7,725 2,000 5,725

2,035,000원

7,725,000원

(청주)주민자치센터 운영 57,160 52,660 4,500

201 일반운영비 51,768 49,268 2,500

01 사무관리비 49,768 49,268 500

◎주민자치프로그램 활동 사진 게시판 제작

500 0 500500,000원

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,392 3,392 2,000

09 행사실비보상금 5,392 3,392 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,392 3,392 2,0005,392,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민 삶의 질 향상(수곡1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

수곡1동 740,673 734,273 6,400

주민 삶의 질 향상(수곡1동) 215,173 208,773 6,400

아름다운 마을조성 215,173 208,773 6,400

(청주)주민 생활 지원 138,394 137,994 400

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

◎드릴식천공기 400 0 400

○드릴식 천공기 400 0 400400,000원 * 1개

(청주)주민자치센터 운영 63,026 59,026 4,000

201 일반운영비 46,050 44,050 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,536 3,536 2,000

09 행사실비보상금 5,536 3,536 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,536 3,536 2,0005,536,000원

(청주)청사 환경 개선 13,753 11,753 2,000

401 시설비및부대비 7,115 5,115 2,000

01 시설비 7,115 5,115 2,000

◎물탱크 인버터 펌프 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상(수곡2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

수곡2동 859,818 854,818 5,000

주민삶의 질 향상(수곡2동) 183,014 178,014 5,000

아름다운 마을조성 183,014 178,014 5,000

(청주)주민 생활 지원 109,776 108,776 1,000

206 재료비 10,360 9,360 1,000

01 재료비 10,360 9,360 1,000

◎야생화 마을 가꾸기 사업 1,000 0 1,0001,000,000원

(청주)주민자치센터 운영 47,324 43,324 4,000

201 일반운영비 41,500 39,500 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,824 3,824 2,000

09 행사실비보상금 5,824 3,824 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,824 3,824 2,0005,824,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상(성화개신죽림동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

성화개신죽림동 1,266,515 1,259,043 7,472

주민삶의 질 향상(성화개신죽림동) 336,359 329,887 6,472

아름다운 마을조성 336,359 329,887 6,472

(청주)주민생활 지원 269,039 266,567 2,472

206 재료비 14,410 11,938 2,472

01 재료비 14,410 11,938 2,472

◎무인민원발급기 소모품 4,290 2,178 2,112

○복사방해용지 1,188 792 396

○토너 2,310 990 1,320

○편철심 792 396 396

◎공한지 무료주차장 조성 360 0 360

○보차도 차량진입판 360 0 360

66,000원 * 18박스

330,000원 * 7개

132,000원 * 6개

45,000원 * 8개

(청주)주민자치센터 운영 52,252 48,252 4,000

201 일반운영비 43,776 41,776 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎주민자치프로그램 발표회 및 전시회 준비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,176 3,176 2,000

09 행사실비보상금 5,176 3,176 2,000

◎주민자치센터운영 행사실비보상금

5,176 3,176 2,0005,176,000원

행정운영경비(성화개신죽림동) 930,156 929,156 1,000

기본경비 107,008 106,008 1,000

(청주)기본경비 107,008 106,008 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎제본기 500 0 500

◎내방객 접대용 냉장고 500 0 500

500,000원

500,000원


